

Årsredovisning för  
**Anjali Juridik AB**

559049-4414

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Andersson  
Styrelseledamot

2025-07-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anjali Juridik AB, 559049-4414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Örkelljunga kommun, Skåne län registrerades 2016-02-01 och bedriver sedan dess juridisk verksamhet främst inom humanjuridiska området.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	58 787	332 770	574 825	632 548
Resultat efter finansiella poster	11 454	-46 770	119 444	97 492
Soliditet %	79,9	57,3	65,9	64,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med föregående år eftersom verksamheten under året inte har bedrivits i samma omfattning som tidigare och därmed har färre uppdrag genomförts.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	123 628	-46 770
Balanseras i ny räkning		-46 770	46 770
Årets resultat			9 269
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>76 858</b>	<b>9 269</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 858
Årets resultat	9 269
<b>Summa</b>	<b>86 127</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	86 127
<b>Summa</b>	<b>86 127</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		58 787	332 770
Övriga rörelseintäkter		0	601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>58 787</b>	<b>333 371</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 447	-154 276
Personalkostnader	2	17 773	-227 172
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-47 674</b>	<b>-381 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 113</b>	<b>-48 077</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	1 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-932	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>341</b>	<b>1 307</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 454</b>	<b>-46 770</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 454</b>	<b>-46 770</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 185	0
<b>Årets resultat</b>		<b>9 269</b>	<b>-46 770</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 450	88 582
Övriga fordringar		50 816	47 454
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 266</b>	<b>136 036</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		104 102	85 177
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>104 102</b>	<b>85 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>170 368</b>	<b>221 213</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>170 368</b>	<b>221 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		76 858	123 628
Årets resultat		9 269	-46 770
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 127</b>	<b>76 858</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>136 127</b>	<b>126 858</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	14 191
Övriga skulder		28 241	45 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	35 027
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>34 241</b>	<b>94 355</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>170 368</b>	<b>221 213</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	1

## Underskrifter

Örkelljunga

*Maria Andersson*

2025-06-30

Maria Andersson

Datum

Styrelseledamot